

# Årsredovisning

för

## Raz Media AB

556917-6844

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ramon Zwartkruis, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Raz Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agent- och konsultverksamhet inom radio, TV, video, betal-TV bl.a. innehållande distribution, produktion, programrättigheter, video on demand, teknik (satellit, kabel-TV, IP, web, online), musik, film, serier, sport, motor, underhållning, promotion samt framtida medier.

<b>Flerårsöversikt (KSEK)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	573	1 019	696	1 192
Resultat efter finansiella poster	0	360	-87	343
Soliditet (%)	26,23	86,30	86,71	89,60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit med över 30% till följd av försenad uppstart av YouLook Nordic verksamheten inom nya formatet (AVOD) FAST (Free Ad Supported Streaming TV) fram till sommaren 2023. Nya investerare har tillkommit under våren 2023 och verksamheten har blivit ca 12 månader försenad, men tagit fart igen från Juli 2023. Marknadsintresset är stort, så framtiden för FAST-kanaler förutspås en stark distributionstillväxt med tillhörande reklamförsäljning inom den Nordiska och Europeiska marknaderna med stort behov av program och kanal rättigheter för 2023/24 och framåt som RAZ Media erbjuder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 922	210 965	<b>292 887</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		210 965	-210 965	<b>0</b>
Årets resultat			-115 258	<b>-115 258</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>117 887</b>	<b>-115 258</b>	<b>52 629</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 888
årets förlust	-115 258
	<b>2 630</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 630
	<b>2 630</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		572 726	1 019 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>572 726</b>	<b>1 019 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-447 967	-217 696
Personalkostnader	2	-422 667	-439 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-870 634</b>	<b>-657 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-297 908</b>	<b>361 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 409	-2 108
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 350</b>	<b>-2 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-301 258</b>	<b>359 778</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		186 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>186 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-115 258</b>	<b>269 778</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-58 813
<b>Årets resultat</b>		<b>-115 258</b>	<b>210 965</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	110 273	267 204
Övriga fordringar	49 996	2 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>160 269</b>	<b>269 735</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	40 376	240 748
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>40 376</b>	<b>240 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>200 645</b>	<b>510 483</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

200 645

510 483

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

117 888

31 922

Årets resultat

-115 258

210 965

**Summa fritt eget kapital**

**2 629**

**242 888**

**Summa eget kapital**

**52 629**

**292 888**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

186 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**186 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 113

Övriga skulder

148 016

28 483

**Summa kortfristiga skulder**

**148 016**

**31 596**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**200 645**

**510 483**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-10-30

*Ramon Zwartkruis*  
Ramon Zwartkruis  
Verkställande direktör